УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  _________                                                                                                                   №________

Об итогах проведения муниципального

конкурса детского творчества

«Каникулы без компьютера»

На основании приказа управления образования от 02.09.2020 № 576 «О проведении

муниципального конкурса детского творчества «Каникулы без компьютера», с 3 по 30

сентября 2020 года на базе МБУ ДО «ЦВР»  прошел муниципальный конкурс детского

творчества «Каникулы без компьютера»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие

следующие образовательные учреждения: МБОУ «СОШ №№ 2, 4, 7,  «Гимназия №11»,

«Лицей №12», «Тимяшевская СОШ», «Зеленорощинская СОШ им. М.Горького»,

«Каркалинская ООШ им Галии и Замита Рахимовых», «Тимяшевская СОШ», МБУ ДО

«ЦВР», МБУДО «ДДТ».

 На основании вынесенного решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Присудить:

В номинации «Презентации»

Младшая возрастная группа:

1место: Мишечкина Софья, ученица МБОУ «СОШ№2»,  руководитель Манакова Т.А.

2 место: Гильмутдинов Данияр, ученик МБОУ «СОШ№7», руководитель Матвеева И.В.

2 место: Нугайбеков Тимур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

2 место: Лигатинова Дарья, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Есипова Е.В.

3 место: Ахметов Роман, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

3 место: Соколова Полина, ученица 3 класса.

3 место: Фатхутдинова Динара, ученица МБОУ «Каркалинская ООШ имени Галии и

Замита Рахимовых», руководитель Шайхуллина А.А.

         Средняя возрастная группа:

1 место: Лысенко Ангелина, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Гильмутдинова А.Р.

2 место: Карпова Екатерина, ученица МБОУ «СОШ№4», руководитель Шигабудинова

Д.Ф.

2 место: Хусаинов Марат, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Ильмукаова Е.Г.

3 место: Сафуанова Лейсан, ученица МБОУ «Каркалинская ООШ», руководитель

Алтынбаева Г.П.

         Старшая возрастная группа:

1 место: Сабирова Азалия, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы»,

руководитель Садыкова Л.А.

2 место: Зиатдинова Элина, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества»,

руководитель Гильмутдинова А.Р.

2. Отметить участием:

Документ создан в электронной форме. № согл-9994739-1 от 17.11.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2020 09:38

Идиятуллин Реналь ученик МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»,

руководитель Анисахарова А.В.

Харисова Лилиана, ученица МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»,

руководитель Ахметова Ф.Х.

Гизитдинова Лия, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гизитдинова Е.В.

Гизитдинов Данил, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Манакова Т.А.

Богдан Яна, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Ерохин Арсений, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Зыбкин Никита, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Валиахметов Камиль ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Миронов Роман, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Телентюк Мстислав, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Р.Р.

Насыбуллина Р, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель Камалетдинова

Р.С.

Крупчатников Артем, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Есипова Е.В.

Хайруллин Артур, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Хасанова Л.К.

В номинации рисунки:

Младшая возрастная группа:

1 место: Зорин Даниил, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Ермолаева Н.В.

2 место: Плаксин Мирослава, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина

Р.Р.

2 место: Асылгараева Рузанна, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманова

С.Ю.

3 место: Ионова Даша, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Ермолаеа Н.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Даниелян Е.Р., методиста

МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ по

воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                           В.С. Санатуллин

Исп.: Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № согл-9994739-1 от 17.11.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.11.2020 09:38